
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

  
ZARZĄDZENIE Nr 47/2017 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom 

stacjonarnych studiów doktoranckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Ustalam Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom stacjonarnych  

studiów doktoranckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w roku akademickim 

2017/2018. 

 

§2. 

Akt prawny, o którym mowa w §1 stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
 

 

 

      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          R e k t o r 

 


